
ZetaDisplay förvärvar Hugoson Electronics verksamhet för
Digital Signage

ZetaDisplay AB (publ) har per den 1 januari 2007 förvärvat Hugoson
Electronics verksamhet för Digital Signage av Polykemi AB.

Hugoson Electronics AB är ett dotterföretag till Polykemi AB. I partnerskap
med en världsledande skärmtillverkare har man sedan 2002 utvecklat och
marknadsfört produkter inom bild och ljud. Under senare tid har man
successivt med framgång inriktat sin verksamhet mot Digital Signage för
detaljhandeln. I ett led att fokusera på koncernens kärnverksamhet väljer man
nu att avyttra Hugoson Electronics verksamhet inom Digital Signage till
ZetaDisplay. I samband med förvärvet kommer Tor Sjödin, VD och en av
grundarna till Hugoson Electronics, att arbeta för ZetaDisplay.

ZetaDisplay är en ledande tillverkare av mobila och fasta display-lösningar,
som används av butikskedjor och varumärkesleverantörer i Sverige och
internationellt.

– Vi ser fram emot att ytterligare stärka vår kompetens inom området för
Digital Mediakommunikation. Hugoson har med sina upparbetade relationer
med ledande tillverkare av LCD-bildskärmar och Touchskärms-teknologi
öppnat vägen för en rad intressanta affärsmöjligheter. Detta är oerhört viktigt
för oss då marknaden är under kraftig tillväxt och kunderna kräver bredare
och mer kompletta lösningar än tidigare. ZetaDisplays strategi är att växa bl a
genom förvärv och denna affär är ett steg i denna riktning, säger Leif
Liljebrunn, vVD på ZetaDisplay.

ZetaDisplay befinner sig i en expansiv fas och har under det senaste året
bland annat tagit prestigeladdade order från detaljhandelskedjorna ICA
Sverige AB, Nordsjö Idé & Design och Team Sportia m.fl. ZetaDisplay har
med sin plattform av produkter och tjänster positionerat sig på marknaden för
Digital Mediakommunikation genom att påvisa märkbart ökad försäljning för
sina kunder.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
vVD Leif Liljebrunn, ZetaDisplay AB. Mobil: 0708-45 80 52. e-post:
leif.liljebrunn@zetadisplay.com

ZetaDisplay AB är en ledande leverantör av Digital Mediakommunikation som
används för att öka försäljningen av utvalda varor inom främst detaljhandeln.
Med hjälp av företagets patenterade teknik kan reklamfilm överföras via
mobiltelefonnätet och presenteras på mobila, digitala displayer i direkt
anslutning till de platser i butikerna där kunden gör sina val. ZetaDisplay växer
snabbt både i Sverige och internationellt och företagets produkter används
bland annat av ICA, Nordsjö Idé & Design och Team Sportia.



Hemsida: www.zetadisplay.com


